
Zarządzenie nr 130 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 24 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz ądzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pó źn. zm./, art. 257 pkt. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885 z 

późn. zm./ oraz zarządzenia nr 127 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 24 grudnia 2013 r., 

zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 19.220,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 13.600,00 zł  w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-przedszkolnego 

Szkoły Podstawowej w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 5.560,00 zł  w planie finansowym wydatków 

Szko ły Podstawowej w Miedniewicach, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 28.090,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 2.500,00 z ł  w planie finansowym wydatków Szko ły Podstawowej w Guzowie, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 5.930,00 zł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 8.300,00 zł  w planie finansowym wydatków Szko ły Podstawowej we Franciszkowie, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zmniejszenia środków w kwocie 34.400,00 w planie finansowym wydatków 

Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 4.000,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 

kwocie 4.000,00 z ł  w planie finansowym Gminnego Zespo łu d/s Oświaty, zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 
7. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków w dziale Oświata i wychowanie łącznie w 

kwocie 58.110,00 zł  oraz zmniejszenia planu wydatków łącznie w kwocie 58.110,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT j  SNY 

Franci / fi  rzegor 	stowski 

§ 2. 



w-Q 

cn 

O 
N 

C 
-O 

N 

C 
-O 
N 

. _ 

C _ 
E 
O 

• 
-O 

o 

C 

CII 
C 

N 
-0 
CO' 
N 

N 

O 
-O 

•- 
C 
N 
O  
(C1' 
CO 
N 

P
o
  z

m
ia

n
ie

  

6
 4
3

8
 5

8
2,

8
0
 

5
 2

8
1

 7
6

8,
8
0
 

21
0

 36
0,

0
0
 

3
 3

7
3

 6
0

0,
0
0
 

6
3
6
 1

00
,0

0
 0

0
' 0

0
0
 6

 

0
0

'001 . L
8  

0
0
' 6

9
9
 8

6
9
 

0
0
' 001 L

E
  

4
2
4
  4

1
0,

00
1  

4
5
8

 2
4

5
,0

01
  1 0

0
' 0

0
9
 Z

l 
2

2
0

 8
0

0
,0

0
 

4
1

 5
0

0,
00

1  

5
 4

0
0

,0
01

  

5
6
 5

10
,0

01
  10

0
' 0

0
1

 

Z
m

ia
n
a  

5
 6

2
0

,0
0

 1 0
0

' 0
0

6
 

1 OO  O
O

 L
 L

 - 

0
0

' 009 L
 2

 0
0

0,
00

 

-  
50

0,
00

 

-  5
0

0,
0

0 

-  
1
 2

9
0,

0
0 

1 0
0
  0

0
9
  l -  

21
0,

0
0[

  1 0
0

' 0
l0

 9
 1 

2
00

,0
0 

1  
8
0
0
,0

01
  1 0

0
' 0

0
9
 l -  

O
O

 O
 O

L
 -  7

 5
10

,0
0 

0
0

' 0
0
 l 

P
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą  

1 0
8

' Z
9
6
  Z

£1 7
9
 5 

2
8
0
 8

6
8,

80
 100' 090 91 .Z

 

1 0
0

' 0
0

0
  9

9
£
 £

  

6
3
4
 10

0,
0

0
 

9
 5

0
0,

00
 1 0

0
' 0

0
9

  L
8 

6
9
9
 8

5
9,

0
01

  

3
8
 6

0
0

,0
0 

4
2

4  
2

00
,0

0
1 

4
5
2
 2

3
5,

0
0 

1 00 O
 O

 9 £1 . 

1 0
0

' 0
0

0
  6

lZ
 

4
3
 0

0
0,

00
 0

0
' 00

l 9
 

4
9
 0

00
,0

0 

100 

6
 4

3
2
 9

6
2

,8
0 

1
1

"0
■...

1 I
 

T
re

ść
  

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o
w

a
n

ie
  

S
z

ko
ły

  p
o
d
st

aw
ow

e  

W
y

d
a

tk
i 

o
so

bo
w

e  
n

ie
z

a
lic

z
o
n
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

S
k

ła
d

ki
 n

a  
u

b
ez

p
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
ec

z
n
e  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
e

z
o
so

bo
w

e  

Z
a

ku
p  

e
ne

rg
ii 

O
d
d
z

ia
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h 

p
o
d
s

ta
w

o
w

y
c

h 
•
 

 
W

y
d
a

tk
i 

o
so

bo
w

e  
n

ie
z

a
lic

z
o
n
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
dz

en
ia

  o
s

o
bo

w
e  

p
ra

co
w

n
ik

ów
  

P
rz

e
d
sz

ko
la

  

W
y

d
a

tk
i 

os
o

bo
w

e  
n

ie
za

lic
z

o
ne

  d
o
  w

y
n
ag

ro
d
z

e
ń  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  o
s

o
bo

w
e  

p
ra

c
ow

n
ik

ów
  

ISkł
a

dk
i n

a  
u

b
e

zp
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
ec

zn
e  

S
k

ła
dk

i n
a  

F
u

n
du

sz
  P

ra
cy

  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

rz
e

z  
je

d
n

o
s

tk
i 

sa
m

o
rz
ąd

u  
te

ry
to

ri
a

ln
eg

o  
o

d  
in

ny
c

h  

je
d
n
o
s

te
k  

sa
m

o
rz
ąd

u  
te

ry
to

ri
a

ln
eg

o 
 

1P
o

dr
ó
ż e

  s
łu
żb

ow
e  

kr
aj

o
w

e  

O
ZO

£ 

l017 

O1.1.17 

O
L

I 

09Z
17 

o
z
u

 

0
L017 

0Z
O

E
 

01.0
17 

O 
•- 
,- 
V 

O 

,- 
d' 

O 

d' 

O 

d' 
'd" 

K
O

IF
1

0
-1

-1
-Z

U
U

b
 

R
o
z
d
z

ia
ł  

I 

O 
.- 

ro 8
0
1
0

4 

1.08 

c 
o 



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
2
 d
o
  z

ar
z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
3
0

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
k

itk
i z

  d
n

ia
  2

4
 g

ru
dn

ia
  2

0
13

 r
.  

      



P
rz

ed
sz

ko
la

  

S
zk

oł
a  

P
o

ds
ta

w
ow

a  
w

  G
uz

o
w

ie
  

Z
a
łą

cz
ni

k 
nr

  3
 do

  z
a

rz
ąd

ze
ni

a  
n

r  
1
3
0
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
4 

g
ru

dn
ia

  2
0

13
 r.

  

H 
(/) 



C 
O 

o 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
4
 do

  z
ar

zą
dz

e
n

ia
  n

r  
1

3
0
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
4 

g
ru

dn
ia

  2
01

3 
r.

  

S
zk

oł
a  

P
o

ds
ta

w
o

w
a  

w
e 

 F
ra

n
c

is
zk

o
w

ie
  



C 

E 
N 

O 
O 
O 
O 

o 
o 
O 
O 

O 

O 
O 
O 

W 

1
 5

5
8
 2

7
8,

00
 

O 
O 
O 
O 

CD 
o 
O 
O 
CT) 

O 

O 
O 
O 
O 

cc) 

O 
O 
O 
O 
N 

Co 

O 
O 
O 
O 
Ln 

2
 5

2
5
 8

4
7

,3
8

 

O 
O 
O 
O 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

2
 56

0
 24

7,
38

 

2
 5

6
0
 24

7,
38

 

N 

1 
5
6
5
 6

7
8,

00
 o 

o 

o 
r-- 
0) 

N 

CD 
o 

(D 

o 
o 

o 
o 
M 

o 
o 

CN 

2
 5
6
0
 2

4
7,

3
8
 

E 
0) 
N 
CC 

CO 

O 
Cq 

C 

2 
cr, 
•zr 
ccs 
E 
0 
N 

C _ 
E 

O 

(.9 

cn 

C 

•(21 

N 

N 

"13 

(!) 
N 

O 
-C3 

LO 

C  E 
C N 
N O 
U C (cr 	E 

N O 

N 
o 

N 

N 
O 

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c
h
o
w

a
n

ie
  

o 

O 
W 

W
y

d
a

tk
i 

o
so

bo
w

e  
n

ie
z

a
lic

z
o
n
e  

do
  w

y
n
ag

ro
d
z

e
ń  

O 
C•1 
O 

O 

O 

O 

"Cr 

S
k

ła
dk

i  
n
a  

F
u

n
du

sz
  P

ra
cy

  

O 
N 

C 

ca 
N 

O 
LO 
N 

O 
r- 
N 

O 
O 
(1) 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

co 

co 
N 
N 
LO 
N 

CO 

•Lt 
CO 

N 

N 

o 
o 
O 
O 
U) 
W 
CV 

o 
o 
O 
O 
O 
O 

o 
o 
O 
r- 
w 

cc) 

o 
o 
O 
O 
(C) 
O 

S
k

ła
dk

i n
a  

u
b
e

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
o

łe
cz

n
e  

W
y

n
ag

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  r

e
m

o
n

to
w

y
c

h 

Z
a

k
u
p
  u

sł
ug

  p
o

z
o

st
a

ły
c

h 

2 



e 
Za

łą
cz

n
ik

 n
r  
6

 do
  z

a
rz
ąd

ze
ni

a  
n
r  

1
3
0
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
4 

g
ru

dn
ia

  2
0

13
 r.

  



W 
c 
O 

ca 
H 
co 
® 

co 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
7
 do

  z
ar

z
ąd

z
en

ia
  n

r  1
3
0
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

k
itk

i z
  d

n
ia

  2
4

 g
ru

dn
ia

  2
0

1
3

 r
.  



C 
O 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

